

# 教师周转房提升改造工程

## 评审情况表

项目编号：N5107812022000095

2022-10-31

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	河南畅春园林绿化有限公司	是	是	/	/	第一成交候选人：四川久盛源建设工程有限公司； 报价金额：1,014,514.95(元)（壹佰零壹万肆仟伍佰壹拾肆元玖角伍分）。
2	四川久盛源建设工程有限公司	是	是	/	/	
3	四川鼎宸弘昇建设工程有限公司	是	是	/	/	第二成交候选人：河南畅春园林绿化有限公司； 报价金额：1,014,514.95(元)（壹佰零壹万肆仟伍佰壹拾肆元玖角伍分）。
4	四川弘宇安筑建设工程有限公司	是	是	低于最高限价的85%，澄清不予采纳，按无效报价处理。	/	第三成交候选人：四川远东慧宸建设工程有限公司； 报价金额：1,014,514.95(元)（壹佰零壹万肆仟伍佰壹拾肆元玖角伍分）。
5	四川远东慧宸建设工程有限公司	是	是	/	/	